[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.07.2019
	№ 363-п

	Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.11.2014 № 711 «Об утверждении положения и Состава по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Черемховского районного муниципального образования»

В связи с изменением кадрового состава администрации Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.11.2014 № 711 «Об утверждении положения и состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Черемховского районного муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального образования от 26.11.2014 № 761, от 09.02.2016 № 57, от 03.11.2016 № 454, от 28.12.2017 № 800), изложив приложение 2 (Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Черемховского районного муниципального образования) в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района                                                                                                          С.В. Марач

Приложение к постановлению

администрации Черемховского
районного муниципального

образования
от 05.07.2019 № 363-п

Приложение № 2 к
постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования
от 14.11.2014 № 711

СОСТАВ

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Черемховского районного муниципального образования

	1.
	Марач Сергей Владимирович
	мэр Черемховского районного муниципального образования, председатель Совета

	2.
	Артёмов Евгений Анатольевич
	первый заместитель мэра района, заместитель председателя Совета

	3.
	Цицинкова Елена Анатольевна
	начальник отдела экономического прогнозирования и планирования администрации

	4.
	Соловьева Светлана Владимировна
	ведущий экономист сектора торговли и бытового обслуживания отдела экономического прогнозирования и планирования, ответственный секретарь

	5.
	Чепижко Лидия Алексеевна
	заведующая сектором торговли и бытового обслуживания отдела экономического прогнозирования и планирования

	6.
	Белобородова Анастасия Владимировна
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

	7.
	Гайдук Юлия Николаевна
	начальник финансового управления администрации

	8.
	Солнцев Николай Иннокентьевич
	индивидуальный предприниматель глава КФХ Солнцев (по согласованию)

	9.
	Стрелочных Надежда Васильевна
	председатель Совета Черемховского районного потребительского общества (по согласованию)

	10.
	Горева Галина Федоровна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	11.
	Мамыкин Антон Владиславович
	генеральный директор ООО «Михайловского завода по производству металлизованных окатышей»                           (по согласованию)

	12.
	Семенов Олег Геннадьевич
	директор ООО УК «Михайловское» (по согласованию)

	13.
	Пухмахтерова Татьяна Семёновна
	заместитель генерального директора СХПАО «Белореченское» по экономике и финансам                            (по согласованию)

	14.
	Беседин Сергей Владимирович
	директор по развитию и взаимодействию с государственными органами филиала Разрез           «Черемховуголь» ООО «Компания Востсибуголь»              (по согласованию)

	15.
	Юнтунова Татьяна Владимировна
	директор магазина ООО «ЮСТАКС» с. Рысьево                 (по согласованию)

Начальник отдела экономического
прогнозирования и планирования                                                              Е.А. Цицинкова